ps. 78

Numeri. 14. c.

D

singulis diebus in oc-
cursu ei⁹ egrediebatur.
Non enim credibile est
eum cum moyse tantum
ieiunasse. a **C**ofre-
git. Glo Aug. ibidē:
Digno mysterio fi-
gurata ē iteratio testa-
menti: quia vetus fue-
rat abolendus / supple-
quo ad certimonias.
b **P**roteci illud in
ignem. Ventri vi-
des aaron: Formavit
enim vitulum: vt supra
dictū ē: Sed q^o dicit:
Egressus est rē: com-
peditū est. Unde Au-
gustinus in Glo. Lō-
pendiose locutus est.
c **A**udatus eēt:
s. sibi a deo reuelat⁹ /
vt scz q^o essent actores
sceleris / sciret p^o puluere
bibitum: qui in barbīs
miraclose appuit: Et
apparet misericordia
dei: qui malam volun-
tatē noluit punire: nisi
in opus deductā: Un-
de pater q^o opus addit
quantitati culpe.
d **I**gnominia sor-
dis: id est ppter imū
diciam vituli.
e **I**nt⁹ hostes. I. int⁹
aduersarios / supple-
gētes. f **A**udū:
grā dei: qua tunc plu-
rimum indigebat.
g **S**tās in porta:
id ē in ingressu castro-
rum. h **S**i quis ē
domini: id est si ali-
quis vestrum non con-
fessit huic sceleris / veni-
at ad me. i **O**mn-
nes filij leui: id est
omnes leuite: qui nō cō-
senserant. k **I**do-
nat vir gladium:
id est exercitum habe-
at paratum ad percū-
tiendum: quod et fece-
rūt: qb⁹ ait: l **I**te
et redite de porta
vsqz ad portam:
id ē ab vna extrema-
te castrorum ad aliam
per medium.
m **C**ecideruntqz.
rē. Miseri illi recogscētes peccā suū / nō sūt ausi se erigere:
forte iā conscij future pēne. Eodem zelo saul mor⁹ / vit pepcit
sonathē. j. Regl. xliij. g. Eodem zelo phinees percussit co-
cūtes: Numeri. xxv. c. Quidam etiā iudex (vt dicitur) eruru-
rus filio suo oculos / vnū sibi: et aliū filio suo eruit. n **T**ria
milia. Alia trāslatio habet trigintatria milia. Sed nra litte-
ra videtur verior eē. o **H**odie dñs: id est propter deū
reos criminis occidēdo. p **P**eccastis. Quare eos circa

castris. Qui respondit: Nō
est clamor adhortantium ad
pugnam / neqz vociferatio cō-
pellentium ad fugam: sed vo-
cem cantantium ego audio.
Cumqz appropinquasset ad
castra / vidit vitulum et cho-
ros: Iratusqz valde / proiecit
de manu tabulas / et confre-
git eas ad radices montis.
Arripensqz vitulum quem
fecerant / combussit et contri-
uit vsqz ad puluerem / quem
sparsit in aquā / et dedit ex eo
potū filiis israel. Dixitqz ad
aaron: Quid tibi fecit hic po-
pulus / vt induceres sup euz
peccatum maximū: Cui ille
respondit: Ne indignes do-
minus meus: Tu enim nosti
populū istum q^o pronus sit
ad malum. Dixerunt mihi:
Fac nobis deos qui pcede-
dant nos: Quic enim moyse
q^o eduxit nos de terra egypti
nescimus qd acciderit. Qui
bus ego dixi: Quis vestrum
habet aurū: Tulerunt et de-
derunt mihi: et proteci illud i
ignem: egressusqz est hic vitu-
lus. Tūc ergo moyse po-
pulum q^o esset nudatus: spo-
liauerat enī eum aaron pro-
pter ignominia sordis / et iter
hostes nudum constituerat:
Et stās i porta castrorū: ait.
Si quis est domini / iūgatur
mihi. Congregatiqz sunt ad
eū omnes filij leui. Quibus
ait: Hec dicit dominus de⁹
israel: Dōnat vir gladiū su-
per femur suum. Ite et redite
de porta vsqz ad portam per
mediū castrorum / et occidat
vnusquisqz fratrem et amī-
cum et proximū suum. Feceruntqz filij leui iuxta sermo-
nem moyse. Cecideruntqz in
die illo quasi viginti triā mi-

lia hominū. Et ait moyses:
Consecrastis manus vestras
hodie domino / vnusquisqz i
filio et fratre suo: vt des vo-
bis benedictio. Facto autē
die altero / locutus ē moyses
ad populū: Peccastis pec-
catus maximū. Ascendā ad
dominū: si quo modo eum
quero deprecari p scelere
vestro. Reuersusqz ad domi-
nū / ait: Obsecro / peccauit po-
pulus iste peccatū maximū:
Feceruntqz sibi deos aure-
os. Aut dimitte eis hanc no-
xam: aut si non facis: dele me
de libro tuo quem scripsisti.
Cui respondit domin⁹: Qui
peccauerit mihi / delebo eum
de libro meo. Tu autē vade
et duc populū istum quo lo-
cutus suz tibi: Angelus me-
us pcedet te. Ego autē in
die vltionis visitabo et hoc
peccatum eorū. Percussit
ergo dominus populū pro
reatu vituli / quē fecit aaron.

Ca. XXXIII.

Locutus est dominus
ad moysen: dicens.
Vade ascende de lo-
co isto / tu et populus tu⁹ quē
eduxisti de terra egypti / i ter-
ram quā iuravi abraaz / isaac
et iacob / dicens: Semini tuo
dabo eā: Et mittam pcur-
sorem tui angelū / vt eūciz
chananeū / et amorreū / et
etheū / et phereceū / et eueū /
et hiebusē: et intres in terraz
fluentem lacte et melle. Nōn
enī ascendam tecū / quia po-
pulus dure cervicis ē / nē for-
te dispdā te in via. Audiens
ppls smonē hūc pessimū / lu-
xit: et nullus ex more indu⁹

viginti tria milia dele-
uit: Et gre pepcit aa-
ron / cū ipe magis fece-
rit: **S**alutudo diuitia
rū rē. q. **A**ut si nō
facis de me. deli.
hoc de ipetu ai. nō de
rōne dictū quidaz in-
telligunt. Et est simile
Ro. ix. a. **O**ptabam
enī ego ipe anathema
esse a christo rē. Et
Dichez. ij. c. **V**ti-
nam essem vir non ha-
bens spiritū. Vel for-
te ex magna confiden-
tia hoc dixit / vt innuit
Interl. loqns p ipossi-
bile. q. d. sic ipossibile
ē q^o me deleas: sic oro
nō posse fieri / qn dimit-
tal. Aug. distictā po-
ni dicit p conditiona-
li sic: Aut dele me / aut
dimitte eis: id est si nō
deles me / dimitte eis.
His ei distictiua trā-
formari potest in con-
ditionalem / altera par-
te negata: vel etiaz in
argumentationem p-
dicto modo. **V**ade
et duc populū
istū / residuum. Et
tradunt hebrei q^o do-
minus ipse custos eo-
rum erat. Deinde de-
dit eis michaelē custo-
dem eorum propriū:
sicut alię nationes ha-
bent proprios ange-
los sibi delegatos: Da-
niel. xij. a. **P**er-
cussit ergo domi-
nus populū. An-
de Aug. **M**ouit do-
minus cui parcat vsqz
ad commutationem in
melius: et cui parcat
ad tempus / q^ouis eum
pescerit i melius nō
mutari: et cui nō par-
cat ad tempus / vt nec
mutationes eius expe-
ctet: Inscrutabilia enī
sunt iudicia eius: Ro.
xi. c.

76. dif. c. ieiuni-
um quarti.

4.5. dif. c. disci-
plina.
23. q. 4. c. Sulli-
sari: et c. qd cru.
Numeri. 25. a.

Liber { Nature. Ro. f. c. Inuisibilia dei p ea que fa. rē.
Doctrinē / clericorū litterę / laicorū picturę. Ecce b.
xij. b. In scriptura dom⁹ israel.
Cōsciētę. Dan. vij. c. Sedit palliū / et libri apri sūt.
Prescientię: vt hic.
Presentis iusticię. Ps. Deleant de libro viuentiū.
Diuine dispensationis } huic } nemo.
Diuine cōminationis } huic } aliquis.
Expositio Ca. XXXIII.
Locutus ē dñs rē. **N**ō enī ascendā te.
id ē ita ppiti⁹ vt pri⁹: Vel nō ascendā in glia maiesta-
tis / q^ouis i angelo et i nube. **N**e for. d. t. i via:

quasi diceret: Cum duobus modis sum cu hominibus/ neu/ tro modo volo esse cum eis. Si enim essem cum eis vt cum malis/ disperderē eos: qđ nolo ppter te: Si vt cu bonis / cō/ solarer eos: quod nolo: quia indigni sunt. a Cultu suo: id ē festiuis vestib⁹: Vel Me dispdā: quasi diceret: Ad pze/ sens in hoc punieris:

qz amittes dei manife/ stā p̄sentias: quia non ita familiariter z p̄sen/ tialiter loquetur tecuz per angeluz vt prius.

b Delebo te: pro malozi pte. Reliquias enim referuauit vt sint testimonium/ et basis euangelice veritatis.

c Nam nunc de/ pone: id est depones ornam tuū. Orna/ tum vocat tabernacu/ lum paruū/ quod erat positū ad radices mō/ tis: z tunc positum est extra castra/ quasi di/ ceret: in hoc punieris:

quia amittes dei ma/ nifestam p̄sentiam. Ad litterā: cultioza or/ namenta depouerūt in signū p̄nitētie: si/ cur niniuitē ad p̄edi/ cationem Jone.

d Stabat ad osti/ um: illud illuminans vndiqz. e Loque/ baturz cum moy/ se: de nube illa domi/ nus. f Et adora/ bant: non moysem: s; deum in nube loquen/ tem. g Præcipis vt educam/ Inter/ lin. nō quod maneret in tabernaculo/ sed in quolibet loco atrij si/ bi cōstituto. Hic ē ar/ gumentū semper ali/ quez debere esse in ec/ clesia qui ozet pro po/ pulo/ z custodiat eccle/ siam. Esa. lxiij. b. Su/ per muros tuos hieru/ salem constitui custo/ des zc. h Ex no/ mine: id est signo qđ/ dam familiari p̄ede/ stinationis eterne.

i Facies mea p̄/ cederet te. Facies dei filius ē: De qua Ibe/ ster. xv. d. Facies tua plena est gratiarū. Et David: Ostende nob̄ dñe faciem tuā/ z salui/ erimur. k Præce/ det te: quasi non po/ pulum qui peccauit.

l Si non tuipe p̄/ cedez: quasi diceret moyse: nō sufficit mi/

a est cultu suo. Dixitqz domi/ nus ad moysen: Loquere fi/ lijs israel: Popul⁹ dure cer/ uicis es: semel ascendam in/ medio tui/ z delebo te. Jam/ nunc depone ornatum tuū / vt sciam quid faciā tibi. De/ posuerunt ergo filij israel or/ natum suum a monte oreb.

Moyse quoqz tollens ta/ bernaculū/ tetendit extra ca/ stra procul: vocauitqz nomē eius tabernaculū federis. Et omnis populus qui habebat aliquā questione/ egredieba/ tur ad tabernaculuz federis extra castra. Cūqz egredere/ tur moyse ad tabernaculū / surgebat vniversa plebs: et stabat vnusquisqz in ostio pa/ pilionis sui: aspiciebatqz ter/ gum moyse/ donec ingredere/ tur tentoriū. Ingresso autez illo tabernaculū federis/ de/ scendebat columna nubis/ z stabat ad ostium: loqueba/ turqz cū moyse/ cernentibus vniversis qđ columna nubis staret ad ostiuz tabernaculi.

f Stabantqz ipsi/ et adorabāt p fores tabernaculoz suoz. Loquebat autē dñs ad moy/ sen facie ad facie/ sicut loqui solet homo ad amicum suū. Cūqz ille reuertere/ i castra / minister eius iosue filius nun/ puer/ nō recedebat de tabna/ culo. Dixit autez moyse ad dñm: Præcipis vt educā po/ pulū istū / et nō indicas mihi quē missurus es mecū: p̄ser/ tum cū dixeris/ noui te ex no/ mine: et inuenisti gratiā corā me. Si ergo inueni gratiā in/ p̄spectu tuo/ ostende mihi fa/ cie tuā/ vt sciā te/ z inueniam gratiā ante oculos tuos: Re/ spice populū tuū gentē hāc.

i Dixitqz dñs: Facies mea p̄/ cederet te/ z requiez dabo tibi.

l Et ait moyse: Si nō tuipe p̄/ cedez / ne educas nos d lo

hi vt tu deus p̄cedas me/ nisi et p̄sens sis et populo sicut et mihi. Vel in facie intellexit moyse aliquem simillimum deo mitti / et non ipsum deum venire cum eo: et ideo: si non tuipe zc. m Et vocabor in nomine dñi: id est vocari me faciā deū z ducē vestrū ex miraculis qđ faciā: z nō ob aliō nisi qz volo: z qz mise/ rebor zc. n Nō enī vid. me hō. i. Job. liij. c. Mō deū vidit vnqz. Cōtrariū Job. xliij. b. Qui videt me/ videt z patrē meum.

co isto. In qđ enī scire poterī/ mus ego z popul⁹ tuus inue/ nisse nos grāz i p̄spectu tuo/ nisi ambulaueris nobiscū/ vt glorificemur ab oibus pplis qđ habitāt sup terrā: Dixit au/ tē dñs ad moysen: Et verbū istud qđ locur⁹ es faciā. In/ uenisti enī gratiā corā me: et teipm noui ex noīe. Qui ait: Ostēde mihi gloriā tuā. Re/ spōdit: Ego ostendā omne bo/ nū tibi / et vocabor in nomie dñi corāz te: z miserebor cui voluero/ z clemēs ero in quē mihi placuerit. Rursūqz ait: Nō potens videre faciē me/ am. Nō enī videbit me hō z uiuet. Et itez: Ecce inqt est locus apud me/ stabis supra petram. Cūqz trāsibit gloria mea / ponā te in foramine pe/ tre/ z p̄tegā dextera mea do/ nec transeā: Tollāqz manus meam/ z videbis postiora mea: faciē autē meā videre nō potens.

Ca. XXXIII. C deinceps/ p̄cede ait tibi duas tabulas la/ pideas/ instar priorū: et scribā sup eas vba qđ habu/ erūt tablē quāz fregisti. Esto par⁹ mane/ vt ascēdas statim in montē sinai: stabisqz mecū sup verticē mōtis. Null⁹ ascēdat tecū / nec videat qđ spiā p totū montem: bouēs qz et oues nō pascāt ecōtra. Exci/ dit qđ duas tabulas lapideas qles antea fuerāt: z de nocte cōsurgēs / ascēdit i montē si/ nai/ sicut p̄cepit ei dñs/ por/ tans secū tabulas. Cūqz de/ scendisset dñs p nubes/ stetit moyse cuz eo iuocās nomē dñi. Quo trāseunte corā eo/ ait: Dominator dñe deus / misericors et clemens/ pati/ ens z multē miserationis/ ac verax: qui custodis misericor/ diam in milia/ qui aufers ini/ q̄tātē et scēlera atqz peccata:

Erpo. La. XXXIII. C deiceps p̄cede zc. Instar priorū: qz nouus te/ stamētū a veteri nō di/ screpat/ sed ē qđ rota i medio rote: Ezech. i. d. p Et scribam. ltere. xxxj. f. Dabo le/ gem meam in visceri/ bus eorum/ z in corde eorum scribam eam.

q Quas fregisti: xxxj. d. Fractio ta/ bularū/ abolitio est ce/ rimoniaruz. Das fre/ git moyse: id est chri/ stus: qñdo leprossū te/ tigit: Luc. v. c. Et qñ discipuli vellebant spi/ cas i sabbato: Barth. xij. a. Et quando p̄e/ cepit languenti vt tol/ leret grabatum: Job. v. b. r At ascen/ das statim. Argu/ mentum est / qđ bonus opus via est ad spiri/ tualem intelligentiāz. Esaiē viij. b. Si nō cre/ diderit/ nō intelliget. Prouer. xvj. a. Ido/ minis ē animā p̄p̄a/ rare/ z domini est gu/ bernare liguā. Berni. Lingua/ anime deuo/ tio. s. Boues qz z oues. supra. xij. b. Bos qui tetigerit zc. Et Luc. ix. g. Memo mittēs manus ad ara/ zc. t Quo trāseū/ te: id est nube transe/ unte/ in qua ipse loque/ bāt: v. Ait: orās.

x In milia: finitū pro infinito: id est in omnes / non tamen in oñibus. y In/ quitatem: in proxi/ mum. z Scēlera in deum. 30 Pec/ cata: in teipsum.

P̄. Peccauimus cū patribus nostris. Li/ tum. ij. d. Sobrie et iuste z pie viuamus in

Ro. 9. c.

24. q. 1. c. quia ex sola.

D. cul. 10. 2.

Diere. 32. c.

1 p̄. 105.

B

h. a. 1. 5. nō. c.

C

ps. 79.

XXIII. Et ait moyses: Si nō tuipe p̄cedez: quasi diceret moyse: nō sufficit mihi vt tu deus p̄cedas me/ nisi et p̄sens sis et populo sicut et mihi. Vel in facie intellexit moyse aliquem simillimum deo mitti / et non ipsum deum venire cum eo: et ideo: si non tuipe zc. m Et vocabor in nomine dñi: id est vocari me faciā deū z ducē vestrū ex miraculis qđ faciā: z nō ob aliō nisi qz volo: z qz miserebor zc. n Nō enī vid. me hō. i. Job. liij. c. Mō deū vidit vnqz. Cōtrariū Job. xliij. b. Qui videt me/ videt z patrē meum. Erpo. La. XXXIII. C deiceps p̄cede zc. Instar priorū: qz nouus te/ stamētū a veteri nō discrepat/ sed ē qđ rota i medio rote: Ezech. i. d. p Et scribam. ltere. xxxj. f. Dabo legem meam in viscibus eorum/ z in corde eorum scribam eam. q Quas fregisti: xxxj. d. Fractio tabularū/ abolitio est cerimoniaruz. Das fregit moyse: id est christus: qñdo leprossū tetigit: Luc. v. c. Et qñ discipuli vellebant spiritaliter i sabbato: Barth. xij. a. Et quando precepit languenti vt tolleretur grabatum: Job. v. b. r At ascendas statim. Argumentum est / qđ bonus opus via est ad spiritualem intelligentiāz. Esaiē viij. b. Si nō crediderit/ nō intelliget. Prouer. xvj. a. Idominis ē animā preparare/ z domini est gubernare linguā. Berni. Lingua/ anime deuotio. s. Boues qz z oues. supra. xij. b. Bos qui tetigerit zc. Et Luc. ix. g. Memomittēs manus ad arazc. t Quo trāseunte: id est nube transeunte/ in qua ipse loquebāt: v. Ait: orās. x In milia: finitū pro infinito: id est in omnes / non tamen in oñibus. y Iniquitatem: in proximum. z Scēlera in deum. 30 Peccata: in teipsum. P̄. Peccauimus cū patribus nostris. Li. tum. ij. d. Sobrie et iuste z pie viuamus in

hoc seculo: Sobrie quo ad nos/per temperantiam: iuste quo ad proximum: per iustitiam: pie quo ad deum: per prudentiam. a **A**pud te: id est tui compatione. **E**saie. lxxij. b. Aniverse iusticie nostre etc. **J**ob. iij. d. **N**iquid homo dei compatione iustificabit etc. b **M**er se: sed p te. **E**saie. xliij. d. **E**go sum ego sum ipse: qui deleo iniquitatem etc.

De pe. dif. 4. c. qd est qd dicit.

B

Matrux filijs. **C**ontra: **D**eut. xxij. c. **N**on occidentur patres p filijs etc. **E**cechie. xvij. e. **F**ilius non portabit etc. **A**d h dicit **B**reg. **D**ns reddit iniquitate patrum i filijs: quia cum p baptismu ab originali culpa lauamur: non iam parentum culpam: sed quas nos ipsi committimus: habemus. **A**lter etiam soluit: vt hoc de pena tpali illud de eterna intelligatur.

Ego imbo patrum: vobiscum scilicet si obedieris. **Q**ue nunquam visa sunt. **I**nterlin. dicit de die iudicii ad litteram accipiendum est. **S**ed salua illa iterlineali: potest intelligi de signis que fecit tempore **J**osue: quando in septimo circuitu corruerunt muri hiericho: **J**osue. vi. c. **E**t statione solis: **I**bidez x. c. **D**e diuisione iordanis: **I**bidem. iij. c.

Deut. 7. a.

Egypte eijcia. **A**rgumetu qd dominus p se et immediate peccata dimittit. **E**sa. xliij. d. **E**go su ego su ipse qui deleo iniquitates propter me. **E**t sic p or est peccati remissio qd gr ifusio. **Z**elotes: **Z**elo maritali diligens sponsa ne fornicet. **D**e imolatis: in honore idoli cui fuerant immolata.

5. Reg. 11. a.

Fornicari faciunt: sicut fecerunt salomones. **I**j. Reg. xi. a. vbi dicit: **C**umq iam esset salomō senex: deprauatū est cor ei etc. **E**n **E**ca. xlvij. c. **I**nclinaisti femora tua etc.

C

Sic precepti tibi. **S**ic xxiij. b. **M**ens nouorum: id est in apertis: quando noui manipuli spicarum offerbantur. **M**ense enim verni temporis: apertis scilicet. **C**elabis arare: **L**u. p/

5. 13. a. Luc. 2. d.

Nullusq apud te per se innocens est. **Q**ui reddes iniquitatem patrum filijs ac nepotibus in tertia et quartam progeniem. **F**estinusq moyses incuruat est pronus in terram: et adorans ait: **S**i inueni gratiam in conspectu tuo domine: obsecro vt gradiaris nobiscum: populus enim dure ceruicis est: et vt auferas iniquitates nostras atq peccata: nosq possideas. **R**espōdit dominus: **E**go imbo patrum: videtibus cunctis: signa facias que nunq visa sunt super terram: nec in vllis gentibus: vt cernat populus iste i cuius es medio: opus domini terribile: quod factus sum.

Observa cuncta que hodie mandau tibi. **E**gypte eijciam ante faciem tuam amorreum: et chanaanem: et ethiumphereseum quosq et euenum et hiebuscum. **C**auene vnq cum habitatoribus terre illius iugas amicitias: que tibi sunt i ruina: sed et aras eorum destrue: confringe statuas: lucosq succide. **N**oli adorare deum alienum. **D**ominus zelotes nomen eius: deus est emulatoz. **N**e in eas pactum cum hominibus illarum regionum: ne cum fornicati fuerint cum dijs suis: et adorauerint simulacra eorum: vocet te quispiam: et comedas de immolatis: **N**ec uxorem de filiabus eorum accipies filijs tuis: ne postq ipse fuerint fornicate: fornicari faciant et filios tuos in deos suos. **D**eos conflatiles non facies tibi. **S**olennitatem agrorum custodies. **S**eptem diebus vesceris agrum si cuius precepti tibi in tempore messis nouorum. **M**ense enim verni temporis egressus es de egypto. **D**ne quod ape-

hibet b valde necessarius: patet q oia opa phibet: **T**u **S**lo. hic **A**ug. **S**olennitate hebdomadarum: que dicitur solennitas hebdomadarum: quia septem hebdomade computant a pascha vsq ad pentecosten: **L**euit. xxij. c. **P**roci es tibi: id est celebrabis: sicut tibi preceptum est supra. xxij. b.

Lucta condunt: in autumno. **L**uleo: id est abstulero. **E**t appente i conspectu dñi: qz dñs portauit seras portarum tuarum o tibi. **S**uper fermento: id est cum fermento. **P**rimicias offeres: si militer et consumatio: ne: quia ipse est alpha et omega. **A**po. i. c. **E**t i primitiis et decime datur ei. **S**cribe tibi verba hec. **C**ontrarium dicit supra eodes xxij. a. ibi: **P**recide tibi duas tabulas lapideas instar priorum: et scribam super eas. **E**t dicit etiam **D**eut. x. a. q dominus scripsit. **S**olutio: **N**otest dici q autoritas scribendi fuit i domino: s; ministrum fuit in moys. **N**el potest dici probabilis: q dominus ipse vel angelus in quo dominus loquebatur scripsit decem precepta in tabulis: et scriptas dedit moysi. **Q**uod autem dicit isra. d. **S**cripsit moyses in tabulis decem verba federis: exponitur: id est scripta recepit. **N**el forte scripsit: et dominus dicitur quasi magister: **E**t hoc videt velle quod dicit hic: scribe: **P**riores vero quas fregit moyses: scripsit ipse dominus: **H**oc inuit hieultima **S**lo. **A**ug. **E**t scripsit moyses etc. **P**epigi fedus. **C**onuta esset facies: id est radij miri splendoris ferebantur de facie eius: qui reuerberabant oculos intuentium quos **A**postolus appellat gliaz vultus moysi. **C**or. ij. b. **S**imile: quando dominus fecit corrigiam de retribus: **J**ob. ij. c. **R**euerfi sunt: **R**etro abierunt fugientes eum cum vocaret eos.